
Tindakan Preventif Guru
Pendidikan Agama Kristen

dalam Menangani Kekerasan
Seksual di Sekolah Kristen

by Metha Putri Paraswati

Submission date: 12-Jul-2024 09:15AM (UTC+0700)
Submission ID: 2415488660
File name: JPAT_Vol_2_no_3_Sept_2024_hal_142-153.pdf
(1.24M)
Word count: 4133
Character count: 26937



7

18

21

21



1

4

15

15

16



6

7

8

9

9

14

22



12

18



7

8



5

13

13



2

2

3

7

8

10

17

19



20



7

8

11



11







20%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Tindakan Preventif Guru Pendidikan Agama Kristen dalam
Menangani Kekerasan Seksual di Sekolah Kristen
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.stitpemalang.ac.id
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

simakip.uhamka.ac.id
Internet Source

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

Submitted to Fakultas Teknologi Kebumian
dan Energi Universitas Trisakti
Student Paper

ejournal.stisipimambonjol.ac.id
Internet Source

journal.unimar-amni.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sanata Dharma
Student Paper

kumparan.com



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Internet Source

repository.its.ac.id
Internet Source

Fanny Fadila Noer Rahmawati. "Analisis
tingkat pendidikan guru terhadap penceahan
kekerasan seksual pada anak", COLLASE
(Creative of Learning Students Elementary
Education), 2024
Publication

Remegises Pandie. "KRITIK TERHADAP
PENGANUT AGAMA KRISTEN DAN AGAMA
SUKU MENURUT PERSPEKTIF IMMANUEL
KANT DALAM KONTEKS SUKU BOTI",
BONAFIDE: Jurnal Teologi dan Pendidikan
Kristen, 2023
Publication

journal.mbunivpress.or.id
Internet Source

muslimahnews.net
Internet Source

jurnal.umb.ac.id
Internet Source

journal.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

www.kampusundip.com



17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source

ojs.sttrealbatam.ac.id
Internet Source

etheses.iainponorogo.ac.id
Internet Source

etheses.uingusdur.ac.id
Internet Source

jurnal.unpad.ac.id
Internet Source

www.detiksumsel.com
Internet Source


